
BIENES DE USO

República de Honduras

17/04/2024 10:43:21

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0153 

 001

 00337

 00084

 00206

 00226

 00326

 00354

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 889,078.79

 4,995.00

 33,338.50

 55,899.20

 38,990.00

 43,096.25

11-MAR-24

22-MAR-24

04-MAR-24

18-MAR-24

14-MAR-24

12-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,065,397.74
 1,065,397.74

 889,078.79

 176,318.95

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÓN TÉCNICA

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0902001

05019999400238

05019017938732

08019000218669

08019995337247

08019021244054

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JETSTEREO S A DE C V

REFRISAN S DE R L DE C V

NAVEGA S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA DE MOTORES, S.A.

AKOS HONDURAS SOCIEDAD ANONIMA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

17/04/2024 10:44:31

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	Bienes de uso.pdf (p.1)
	Construcciones.pdf (p.2)

