

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE MARZO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0153 COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 COORDINACIÓN TÉCNICA

	Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
	00337	01	00001	889,078.79	11-MAR-24	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

889,078.79

Unidad Ejecutora: 002 COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
114	. 0				Identificación	Nombre
00084	01	00001	4,995.00	22-MAR-24	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V
00206	01	00001	33,338.50	04-MAR-24	05019017938732	REFRISAN S DE R L DE C V
00226	01	00001	55,899.20	18-MAR-24	08019000218669	NAVEGA S.A. DE C.V.
00326	01	00001	38,990.00	14-MAR-24	08019995337247	DISTRIBUIDORA DE MOTORES, S.A.
00354	01	00001	43,096.25	12-MAR-24	08019021244054	AKOS HONDURAS SOCIEDAD ANONIMA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 176,318.95 1,065,397.74

TOTAL INSTITUCION (0153):

1,065,397.74



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE MARZO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----